REFÈITURAMU NICIPAL.
ÁGÚD0S

189~ ACUDO
s9

LEI N° 5.241 DE 09 DE ABRIL DE 2019.
AUTORIZA O POOER :EJflVO
MUNICIPAL A ALTERAR A
DENOMINAÇÃO . DA "RUA DOS
CRISÂNTEMOS" E' , DÁ OUTRAS.
PROVIDÊNCIAS.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito do. Município de Agudôs-SP,
no uso de minhas atribuições legais faço saber que a Câmara Municipa.I aprovou
e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI: 	 .

Ar€ 10 — Fica autorizado ao Poder Executivo Municipal a alterar a
denominação da "Rua dos Crisântémos", Jardim Santa Angelina . Agudos,
Estado de São Paulo, que. passará a ser chamada de "Rua Antônio Bènédito
Schirato". 	 - 	 .. . . . 	 .. 	 . .

Art. 2° - Compete ao Poder Eeçutivo Municipal providenciar a
emissão de decretw regulamentando esta Lei e a substituição1de nornenclátura.

Art. 30 — As despesas decorrentes--desta—Lei serão suportadas por
dotações orçamentárias próprias do orçamento vigente. 	.

Art. 40 Esta Lei entrará em vigor na dâta de sua publicação.

Agudos, 09 de abril.- 2019..

ALTAI RA . ISCO SILVA
e e 	unicipal

Praca Tiradentes, 650 . Centro -Agudos SP,- CEP 17120-006- Fone:(14) 3262-8518 . Fax: (14) 3262-8528 -.e-maií:.,tesouraríá@agudossp.gov.br

Publicado é: 09 de abril de 2019.;

Paginas 04 do Diário Oficia' Eletrônico de Agudos